

NORDIC PELAGIC A/S

Sprogøvej 133
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Tamme Bolt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC PELAGIC A/S

Sprogøvej 133

7680 Thyborøn

Telefonnummer: 97832707

CVR-nr: 33781423

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MC REVISION A/S

Havnegade 26

Thyborøn

DK Danmark

CVR-nr: 17610694

P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter / *Primary activities*

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.
The Company's primary activities are commercial fishing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold / *Development in activities and finances*

Selskabet har i 2015 investeret i et nyere fartøj og driften har forløbet tilfredsstillende.
The Company has in 2015 invested in a newer fishing vessel and the results of the fishing has been satisfactory.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling / *Profit for the year compared with the expected development*

Årets resultat er 7.311.902 DKK, hvilket er som forventet.
Profit for the year 7.311.902 DKK, which is as expected

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning / *Events after the balance sheet date*

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.
No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.966.387	18.479.973
Personaleomkostninger	1	-4.526.435	-16.871.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.560.423	18.114.480
Resultat af ordinær primær drift		22.879.529	19.723.016
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.520.781	-13.252.577
Ordinært resultat før skat		9.358.748	6.470.439
Skat af årets resultat		-2.046.846	-1.544.467
Årets resultat		7.311.902	4.925.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.311.902	4.925.972
I alt		7.311.902	4.925.972

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		110.370.623	106.717.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		110.370.623	106.717.500
Produktionsanlæg og maskiner		50.244.904	0
Materielle anlægsaktiver i alt		50.244.904	0
Anlægsaktiver i alt		160.615.527	106.717.500
Råvarer og hjælpematerialer		3.446.899	3.154.880
Varebeholdninger i alt		3.446.899	3.154.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.445	1.017.212
Andre tilgodehavender		188.302	84.120
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		896.747	1.101.332
Likvide beholdninger		14.297.079	31.610.156
Omsætningsaktiver i alt		18.640.725	35.866.368
Aktiver i alt		179.256.252	142.583.868

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		18.356.546	11.044.644
Egenkapital i alt	2	18.856.546	11.544.644
Hensættelse til udskudt skat		5.630.847	3.584.001
Hensatte forpligtelser i alt		5.630.847	3.584.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.010.710	1.686.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.758.149	125.768.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.768.859	127.455.223
Gældsforpligtelser i alt		154.768.859	127.455.223
Passiver i alt		179.256.252	142.583.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	4.052.048	15.414.401
Pensionsbidrag	12.651	0
Andre omkostninger til social sikring	461.736	1.457.036
	4.526.435	17.190.322

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	11.044.644	0	11.544.644
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.311.902	0	7.311.902
Egenkapital ultimo	500.000	18.356.546	0	18.856.546

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tamme Bolt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

The company is part of a Danish joint taxation with Tamme Bolt Holding Ltd. as the management company . The company therefore held liable under the Corporation Tax Act subject to income taxes , etc . for the jointly taxed companies.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Biomarine BV, Holland, er der deponeret ejerpantebrev DKK 27.000.000 med pant i selskabets fiskefartøj Ariadne med tilhørende fiskekvoter.
As security for the debt to Biomarine BV, Holland, a mortgage of DKK 27.000.000 in the company's fishing vessel and fishing quotas has been issued.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold / Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Tamme Bolt Holding ApS, Sprogøvej 133, 7680 Thyborøn
Biomarine ApS, Havnegade 26, 7680 Thyborøn